
        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
∆ΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                               
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ                                                       
Ταχ. ∆ιεύθυνση   : Κύπρου 10  
Τ.Θ. 1195 - Τ.Κ. 65 403 
Πληροφορίες:  ∆αγκλή Β.  
℡ : 2513 500131  

Fax : 2510 451326  

E-mail:kykloforiako@dkavalas.gr           

                      

 

 

 

 

Καβάλα ,  09-10-2018 
 
Αριθ. Πρωτ.:  34978 
   
 

 

 

 

ΠΡΟΣ :  Ως Πίνακα Αποδεκτών 
 

Θ Ε Μ Α :      «Προσωρινές  κυκλοφοριακές ρυθµίσεις  επί  των οδών  του κέντρου Καβάλας  
                       λόγω  εργασιών διαγράµµισης στα πλαίσια εκτέλεσης  του έργου “Βελτιώσεις  
                       οριζόντιας και κατακόρυφης σήµανσης  ∆ήµου  Καβάλας έτους 2017’’. 
 

 
Έχοντας υπόψη : 
 

1. Το άρθρο 52 του Ν.2696/1999 ’’Κ.Ο.Κ.’’ 
2. Την 826/2017 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου Καβάλας  
3. Την 622/2018 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου Καβάλας 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 
     Τη λήψη προσωρινών  κυκλοφοριακών  ρυθµίσεων απαγόρευσης στάσης – στάθµευσης   επί  
των παρακάτω οδών  λόγω  εργασιών διαγράµµισης ( θέσεων στάθµευσης δικύκλων, θέσεις ΑΜΕΑ, 
απαγορεύσεις στάθµευσης) του µέτρου της Ελεγχόµενης Στάθµευσης στα πλαίσια  εκτέλεσης  του έργου 
“Βελτιώσεις οριζόντιας και κατακόρυφης σήµανσης  ∆ήµου  Καβάλας έτους 2017’’. 
 

Συγκεκριµένα για  την  Παρασκευή   12-10-2018  από ώρα  07:00 π.µ.    µέχρι   ώρα    20:00 µ.µ.,   

θα ισχύουν τα παρακάτω:   
 

 α) ►  Απαγόρευση της  στάσης-στάθµευσης  στου χώρους στάθµευσης δικύκλων  στις οδούς : 

 

Οδός Καράνου (Αµύντα εώς Ιωνος ∆ραγούµη) 

Οδός ∆οϊράνης (Ελ.Βενιζέλου εώς Οµονοίας) 

Οδός Ελ. Βενιζέλου ( ∆αγκλή έως Κουντουριώτου) 

Οδός Οµονοίας ( Κουντουριώτου έως ∆αγκλή) 

Οδός Αριστοτέλους (Ι. ∆ραγούµη έως Αµύντα) 

Οδός ∆αγκλή ( Κων. Παλαιολόγου έως Ρωµανού) 

Οδός Κωνσταντίνου Παλαιολόγου και Εθνικής Αντίστασης 

Οδός Κασσάνδρου (Εθνικής Αντίστασης εώς Πλατεία Καπνεργάτη) 

Οδός Αβέρωφ ( Πλατεία Καπνεργάτη) 

Οδός Ελ. Βενιζέλου και (Φιλελλήνων εώς Παύλου Μελά) 

Οδός Ελ.Βενιζέλου στο ύψος της οδού  Ιωνος ∆ραγούµη  

Οδός Ελ.Βενιζέλου στο ύψος της οδού ∆οϊράνης 

Οδός Ελ.Βενιζέλου στο ύψος της οδού Κουντουριώτου 

 Οδός Φιλικής Εταιρείας στο ύψος των οδών Μητροπόλεως – Μητρ.Χρυσοστόµου και Αβέρωφ 

Οδός Θεοδώρου Πουλίδου   

Οδός Αµερ. Ερυθρού Σταυρού και Ελληνικής ∆ηµοκρατίας  

 

 



 

 

β) ►  Απαγόρευση της  στάσης-στάθµευσης  στου χώρους στάθµευσης των θέσεων Α.Μ.Ε.Α. 

στις οδούς  : 

 

Οδός Οµονοίας ( Αγ.Παύλος) 

Οδός Οµονοίας ( στο ύψος της οδού Λεωνάτου ) 

Οδός Οµονοίας ( στο ύψος της οδού Αίαντος ) 

Οδός Οµονοίας ( στο ύψος της οδού  Ιωνος ∆ραγούµη ) 

Οδός Οµονοίας ( στο ύψος της οδού ∆οιράνης) 

Οδός Οµονοίας ( στο ύψος της οδού Γαλλικής ∆ηµοκρατίας) 

Οδός Ιωνος ∆ραγούµη  

Οδός Καράνου  

  

 

Τέλος επισηµαίνεται ότι για όλο το χρονικό διάστηµα των ανωτέρω προσωρινών κυκλοφοριακών 

ρυθµίσεων η ανάδοχος εταιρεία θα µεριµνήσει για την τοποθέτηση εργοταξιακής σήµανσης.       

   
   

          

 

Η Αντιδήµαρχος Τ.Υ. 
 
 
 
 

      ∆ρακονάκη Ευαγγελία   


